

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Modyfikacja WZ

Kalisz, 18 czerwca 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawców
ZP/3254/404AD/2018/18002

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w WZ (sprawa ZP/3254/404AD/2018/18002 na: „Dostawa Furgonu/ Pickupa 4x4 z zabudową brygadową dla pogotowia lub odpowiednik – 3 sztuki” informuje, że do Warunków Zamówienia wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wyposażony w regulację kolumny kierowniczej tylko w jednej płaszczyźnie (góra-dół)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z regulowaną kolumną kierowniczą w jednej płaszczyźnie (góra-dół).

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 1898cm oraz 360Nm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o poj. 1898 cm oraz 360 Nm.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu kontroli obciążenia pojazdu oraz systemu kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu kontroli obciążenia pojazdu oraz systemu kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez elektrycznie podgrzewanej szyby przedniej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanej elektrycznie przedniej szyby.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z kolumną kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z regulowaną kolumną kierowniczą w jednej płaszczyźnie.

Pytanie 6. Co Zamawiający rozumie przez zapis „wzmocnienie ramy na łączeniu kabiny i nadbudówki?

Odpowiedź: Z uwagi na przeznaczenie i specyfikę pojazdu Zamawiający wymaga wzmocnienia miejsca łączenia się kabiny z nadbudówką dodatkowym elementem (np. płaskownikiem lub celownikiem), chyba, że oferowana konstrukcja jest na tyle „mocna”, że nie wymaga dodatkowego wzmocnienia.

Pytanie 7. „Badanie techniczne potwierdzające montaż haka” – zgodnie z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym badanie techniczne potwierdzające montaż haka można dokonać po rejestracji pojazdu. Badanie takie może dokonać Zamawiający.

Odpowiedź: Tak, badanie dokona Zamawiający.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z gwarancją na nieprzerdzenie 72 miesiące?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza gwarancję na nieprzerdzenie 72 miesiące.

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł



Pytanie 9. Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r?
Pytanie podyktowane jest tym, że zamawiający w warunkach postępowania określił 60 dniowy termin związania ofertą. Standardowy termin realizacji dostawy od dnia zamówienia to w naszym przypadku około 90 dni. W związku z powyższym w przypadku kiedy to zamówienie zostanie zawarte np. 22.08.2018r. moglibyśmy nie mieć możliwości dotrzymania terminu realizacji przedmiotów zamówienia.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r. W związku z powyższym **zamawiający wprowadza modyfikację WZ**, polegającą na zmianie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Generalnego
Oddziału w Kaliszu
Magdalena Kit-Krawczyk

Dyrektor Generalny
Oddziału w Kaliszu
Paweł Karczewski

Paweł Karczewski